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NOW FOODS ANDROGRAPHIS EXTRACT 400 mg 90
kapsułek
 

Cena: 41,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNOW FOODS ANDROGRAPHIS EXTRACT 400 mg 90 kapsułekImunomodulator;Sezonowe wsparcie odporności w okresach
jesienno-zimowych;Standaryzowany ekstrakt;Wspomaga walkę z boreliozą.Andrographis (Andrographis paniculata) to ziele tradycyjnie
używane przez zielarzy w Chinach, Indiach i Azji południowo-wschodniej. Najnowsze badania naukowe wykazują, że aktywne składniki
zawarte w tej roślinie, znane jako andrografoloidy, mogą skutecznie pomóc w prawidłowej reakcji immunologicznej naszego organizmu.
Wiele opracowań naukowych wykazuje, że regularne przyjmowanie Andrographis paniculata działa wspomagająco w walce z
boreliozą.W preparacie mogą wystąpić naturalne różnice w odcieniu i kolorze kapsułek.Zalecane spożycie1 kapsułka 2 - 3 razy dziennie
wedle potrzeby. Po otwarciu przechowywać w chłodnym, suchym, niedostępnym dla małych dzieci miejscu.WażneUwagi: Tylko dla
dorosłych. Preparat nie jest rekomendowany dla kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą jeśli
jesteś w trakcie leczenia lub przyjmowania innych leków.SkładnikiZawartość w porcji / % dziennego zapotrzebowania:Andrographis
Extract (Andrographis paniculata) (część naziemna - liście)(standaryzowany do zawartości minimum 10% andrografoloidów) : 400 mg /
+* procent dziennego zapotrzebowania oparty na diecie 2000 kalorii+ nie ustalono dziennej wartościPozostałe składniki: celuloza
(kapsułka), mączka ryżowa, kwas stearynowy (źródło roślinne) i krzemionka.Nie zawiera: drożdży, pszenicy, glutenu, soi, mleka, jaj, ryb,
skorupiaków, składników drzewa orzechowego. Wyprodukowano w zakładzie GMP, który przetwarza inne składniki zawierające te
alergeny.Pakiet służący zachowaniu świeżości nie jest jadalny - po otwarciu przechowywać w środku opakowania.Produkt
wegetariański/wegański.Producent

Producent: NOW Food's, 395 S. Glen Ellyn Road, Bloomingdale, IL 60108, USA.

Wy??czny dystrybutor w Polsce: PRO-NATURA S.J., ul. Gen. Leopolda Okulickiego 133D, 71-040
Szczecin.
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* Te o?wiadczenia nie zosta?y ocenione przez Food and Drug Administration (ameryka?sk? agencj?
do spraw ?ywno?ci i leków). Produkt ten nie jest przeznaczony do diagnozowania, leczenia lub
zapobiegania jakiejkolwiek chorobie.
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